
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./008, DE 17 DE JANEIRO DE 2014

O CHEFE ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II, da Lei 
Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 (Regimento In-
terno do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 727/2011;

RESOLVE:

Divulgar a escala do plantão semanal de membros ministeriais e servidores do 
Ministério Público Federal, nesta unidade, para o período de 3 de fevereiro a 3 de março de 
2014:

Das 19h de 03.02.2014
às 19h de 10.02.2014

Procuradora da República NATÁLIA LOURENÇO SOARES

FABIANO ANTUNES DE OLIVEIRA (assessor)

ANA FLÁVIA GUSMÃO DE FREITAS VIANA (servidora de apoio em Recife)

ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 19h de 10.02.2014
às 19h de 17.02.2014

Procurador da República PAULO ROBERTO OLEGÁRIO DE SOUSA

EVELINE PIRES RAMOS (assessora)

EMERSON FERNANDO M. PAES BARRETO (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 19h de 17.02.2014
às 19h de 24.02.2014

Procurador da República PEDRO JORGE DO NASCIMENTO COSTA

CASEMIRO JÚNIOR FERRARI NOGUEIRA (assessor)

ERIVALDO MIGUEL DA SILVA (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 19h de 24.02.2014
às 19h de 03.03.2014

Procurador da República RAFAEL RIBEIRO NOGUEIRA FILHO

JOSENILDO BARBOSA DA SILVA  (assessor)

FERNANDO AUGUSTO MENDES DA SILVA (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 17 de janeiro de 2014.

RAFAEL RIBEIRO NOGUEIRA FILHO
Procurador da República

Chefe Administrativo

https://sistemas.mpf.gov.br/dou/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-20.pdf

DRH/TOL


	    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./008, DE 17 DE JANEIRO DE 2014

